檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立南門國民中學　函

地址：10065臺北市廣州街6號

承辦人：鄭順璁

電話：(02)23142775#61

傳真：(02)23819400

電子信箱：t340@nmjh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年12月6日

發文字號：北市南門中總字第10530995200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市卓越科學教育推動計畫之「科學燈塔社群」亮點教師公開授課實施計畫三

份(30995200A00_ATTCH1.doc、30995200A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關本校辦理臺北市卓越科學教育推動計畫之「科學燈塔

社群」亮點教師公開授課實施計畫，敬請惠予轉知並鼓勵

教師參與，請查照。

說明：

一、案據臺北市政府教育局103年5月7日北市師輔字103302208

00號函頒「臺北市國民中小學卓越科學教育」推動計畫之

一「105年度建立科學燈塔社群行動方案實施計畫」辦理

。

二、相關資訊及報名方法臚列如下：

(一)張嫈嫈主任－「熱量」：105年12月7日（星期三）上午

九點至十二點於臺北市立萬華國民中學公開授課。

(二)黎湘玲老師－「歐姆定律」：105年12月13日（星期二

）下午一點三十分至十六點三十分於臺北市立萬芳高中

公開授課。

三、報名方式：即日起至12月9日（星期五）止，請至臺北市

教師在職研習網（http://insc.tp.edu.tw）報名，並完成

2

明湖國中 1051206

*QGAA10530884400*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

薦派手續，若報名人數過多，則以公開授課學校教師優先

報名，檢附本案相關資料如附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學（含完全中學）

副本： 2016-12-06
08:36:08